iARTHUR & Comp
ulica Leszno Nr 4, wprost Rymarskiej,

poleca wyborową stołową JIlłSKtardę, różnych smaków, wyrówny-
wającą w dobroci zagranicznej; a więcej niż o połowę tańszą; fts
sprzedaje się fia słoiki, jako też na wagę lub miarę.—Cenniki na żąda- |
nie przesyłamy franco. ________ 519R

w Sobotę d. 30 Marca (11 Kwietnia) 1885 r„ o godz. 7 wieczorem

w SALI DOLINY SZWAJCARSKIEJ,

•Estudiantima Espagnola),
na instrumentach narodowych^

Bliższe szczegóły w programie. "5^52
<?ENa MIEJSC: Pierwsze rzędy 2 rs., następne rs. i k. 50, da'sze rs. 1. Wejście k. 50.
. — Bilety są do nabycia w księgarniach: pp.: Gebethnera i Wolffa i E.